АДМИНИСТРАЦИЯ

КОВДОРСКОГО  РАЙОНА  МУРМАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	     19.09.2016
	№  670

г. Ковдор

О безопасности проведения традиционного
легкоатлетического пробега «Лейпи - Ковдор»
В соответствии с планом подготовки и проведения традиционного легкоатлетического пробега «Лейпи - Ковдор», утвержденным распоряжением администрации Ковдорского района от 06.09.2016 № 350-р, с целью обеспечения безопасности участников традиционного легкоатлетического пробега, проводимого 25 сентября 2016 года по автодороге «Лейпи – Ковдор», администрация Ковдорского района п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемую схему (маршрут) проведения 25 сентября 2016 года традиционного легкоатлетического пробега по автодороге «Лейпи - Ковдор» в период времени с 10.45 до 13.00.

2. Запретить передвижение всех видов транспортных средств на маршруте проведения традиционного легкоатлетического пробега «Лейпи - Ковдор» в период его проведения.

3. Отделу полиции по обслуживанию Ковдорского района МО МВД России «Полярнозоринский» (Талалаев А.Н.) организовать мероприятия по обеспечению безопасности участников традиционного легкоатлетического пробега «Лейпи - Ковдор», недопущению передвижения всех видов транспортных средств на маршруте проведения традиционного легкоатлетического пробега «Лейпи - Ковдор» в период его проведения.

4. Организационному отделу администрации Ковдорского района (Антонова И.Н.) разместить в газете «Ковдорчанин» и на сайте администрации Ковдорского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет информацию о введенном запрете передвижения всех видов транспортных средств в период проведения традиционного легкоатлетического пробега «Лейпи - Ковдор», а также заблаговременно проинформировать о проведении мероприятия экстренные службы Ковдорского района.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в газете «Ковдорчанин».
Врио главы
Ковдорского района                                                                     Р.В. Дурягин
                         СХЕМА (МАРШРУТ)                                                                           Утверждена
     традиционного легкоатлетического пробега                                                       постановлением администрации
         по автодороге «Лейпи - Ковдор»                                                                Ковдорского района

                                                                                                                            от «___» сентября 2016 № _____
           г. Ковдор       25 сентября 2016 года                                                                                                                        н.п. Лейпи

                                                                                                                                                      СТАРТ (15км)

                                                                                                                                                                                  А

           остановка

                                                                                                                                                                                                                                                         А                 СТАРТ (9км)
                                                                                                                                                                            остановка     ----------------------------------
                                                                                                                                                                                                                                      АЭРОПОРТ

              КОВДОР
     ул. Комсомольская
                                                                                                                                                                                                                                                                             СТАРТ (5км)
                                                                                                                                                                                                                                                                       -----------------------------------

         Гостиница
                                  «УЮТ»                                                                                                                                                                                                                  БМТС
  ул. Кошица                 ФИНИШ                                                                                 АЗС                                                МОСТ

             СТАРТ (2,5км)

                                                                                                      Поворот на 2,5 км

                                                                                                            дистанции

                          «Уютная площадь»                               АЗС